

HKH Snooker IVS

Bernhard Bangs Alle 31
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/09/2020

Jonas Wittenburg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HKH Snooker IVS
Bernhard Bangs Alle 31
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: hkh@snookerblog.dk

CVR-nr: 38100033

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er, at drive en snooker og poolcafé. Konkret skal Copenhagen pool og snooker house drives af denne virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 499.342 og en balance den 31. december 2019 på kr. 1.420.165 med en egenkapital på kr. 453.784.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			1.610.231
Eksterne omkostninger			-1.036.852
Bruttoresultat		1.689.134	573.379
Personaleomkostninger		-923.609	-734.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-200.239	-178.374
Resultat af ordinær primær drift		565.286	-339.050
Øvrige finansielle omkostninger			-13.619
Ordinært resultat før skat		549.898	-352.669
Skat af årets resultat		50.556	77.587
Årets resultat		499.342	-275.082
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		499.342	-275.082
I alt		499.342	-275.082

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		60.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		352.382	443.121
Indretning af lejede lokaler		136.527	144.000
Materielle anlægsaktiver i alt		488.909	587.121
Deposita		203.442	199.110
Finansielle anlægsaktiver i alt		203.442	199.110
Anlægsaktiver i alt		752.351	846.231
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavende skat		78.586	77.587
Andre tilgodehavender		135.625	135.624
Tilgodehavender i alt		214.211	213.211
Likvide beholdninger		403.603	74.478
Omsætningsaktiver i alt		667.814	337.689
Aktiver i alt		1.420.165	1.183.920

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Indbetalt registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		308.784	-190.558
Egenkapital i alt		453.784	-45.558
Skyldig selskabsskat		74.396	23.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		891.985	1.205.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		966.381	1.229.478
Gældsforpligtelser i alt		966.381	1.229.478
Passiver i alt		1.420.165	1.183.920

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelse udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

2. Oplysning om ejerskab

EJERFORHOLD:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Jonas Wittenburg
Peter Bangs vej 91, 63. 03 th.
2000 Frederiksberg

Henrik Kaj Hansen
Hilversumvej 16
2791 Dragør

NÆRTSTÅENDE PARTER

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Henrik Kaj Hansen har bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Selskabet har haft transaktioner med selskabets ledelse og ejere på normale forretningsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernforhold med:

Sports and Games Holding
IVS

C/o HKH Snooker IVS Bernhard Bangs Alle 31, 2000 Frederiksberg
CVR-nr. 39104415

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte		2019
		13
	2019	2018
PERSONALEFORHOLD		
Løn og gager	781.379	622.552
Pensionsbidrag	0	0
Andre personaleomkostninger og sociale ydelser	142.230	111.503
	923.609	734.055